[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019                                  с. Черниговка                                № 537-па

	Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по содействию развития конкуренции в сфере перевозок пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории сельских поселений Черниговского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 02.08.2005 г. № 278-КЗ «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае», распоряжением Губернатора Приморского края от 27.06.2019 года № 170-рг «О внедрении стандартов развития конкуренции в Приморском крае», Уставом Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по содействию развития конкуренции в сфере перевозок пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории сельских поселений Черниговского района (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время», разместить на официальном сайте Черниговского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Черниговского района Климчука С.С.
Глава
Черниговского района                                                                          В.Н. Сёмкин